Nr post.: Biuletyn Zamowien Publicznych nr 512218-N-2020 z dnia 13.02.2020
Odpowiedzi na pytania Wykonawcow

Gmina Prudnik
ul. Kosciuszki 3
48-200 Prudnik
Prudnik, dnia 19 lutego 2020 r.

Dot. postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drdg ul. Ogrodowej, Chrobrego i Kochanowskiego w
Prudniku

W zwigzku z zapytaniem do Specyfikacii istotnych warunkéw zamdéwienia w przetargu j/w. Gmina
Prudnik na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamdwier publicznych odpowiada na
pytania oraz wprowadza zmiany do Specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia:

1. Pytanie 1

Ile podziatéw nieruchomosci przewiduje inwestor

Odpowiedz:

Ilos¢ koniecznych do dokonania podziatéw geodezyjnych wyniknie ze sporzadzonej dokumentacji projektowej
zgodnie z warunkami technicznymi i obowigzujgcymi przepisami na podstawie koncepcji Inwestora.

2. Pytanie 2

Prosze podac przewidywane dtugosci projektowanych paséw drogowych i przebudowywanych paséw
drogowych.

Odpowiedz:

Dhugosc projektowanych nowych drég ok. 250mb.

Dtugosc przebudowywanych/remontowanych drég ok. 1020m (od skrzyzowania ul. Nyskiej z Ogrodowg do
skrzyzowania ul. Kochanowskiego z Batorego).

3. Pytanie 3

Czy rozwigzania projektowe powinny by¢ uzgodnione w Urzedzie Wojewddzkim w Opolu u Wojewddzkiego
Konserwatora Zabytkow czy w Powiecie Prudnickim u Powiatowego Konserwatora Zabytkéw

Odpowiedz:

Projekt budowlany winien uzyskac pozwolenie konserwatorskie wydane przez Wojewddzkiego Konserwatora
Zabytkéw w Opolu.

4, Pytanie 4

Proszg podac przewidywane dtugosci przebudowywanej sieci kanalizacji deszczowej
Odpowiedz:

Sie¢ kanalizacji deszczowej podlegaé bedzie:

- remontowi/przebudowie na odcinku remontowanej/przebudowanej drogi.

- rozbudowie na odcinku nowo-projektowanej drogi.

5. Pytanie 5

Czy niezbedne bedzie przygotowanie operatéw wodno prawnych z uzyskaniem pozwolenia wodno prawnego
Odpowiedz:

Konieczno$¢ opracowania operatu wodnoprawnego bedzie uzaleznione od warunkéw zrzutu wéd
deszczowych wydanych przez ZWIK Prudnik.

6. Pytanie 6

Czy inwestor planuje przebudowe, rozbudowe obiektéw inzynierskich w szczegdlnosci: mostow, przepustow.
Jezeli tak prosze o opis

Odpowiedz:

Inwestor nie planuje przebudowy, remontu, rozbudowy obiektow inzynierskich chyba ze inwentaryzacja
wykaze obecno$¢ w/w urzadzen koniecznych do przebudowy.



7. Pytanie 7

Czy przedmiotowy teren objety jest zapisami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
Odpowiedz:

Przedmiotowy teren jest objety miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.

Jednakze z uwagi iz w czesci nowoprojektowanych drég wystepuje niezgodnosc planowanej inwestycji z
istniejacym planem zagospodarowania przestrzennego oraz koniecznoéé korzystania z dziatek nie bedacych
wiasnoscig Gminy Prudnik koniecznym bedzie uzyskanie Zezwolenia Na Realizacje Inwestycji Drogowej (
ZRID ).

8. Zamawiajgcy zmienia termin skladania i otwarcia ofert.
1) W Specyfikadji Istotnych Warunkdw Zamdwienia w dziale XII pkt 1. otrzymuje brzmienie:

» 1. Oferte nalezy ztozy¢ osobiscie lub przestad na adres:
Urzad Miejski w Prudniku
ul. Kosciuszki 3
48-200 Prudnik ,
sekretariat — pok. 102
nie pozniej niz o godzinie 10:00 w dniu 24 lutego 2020 r.”

2) W Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia w dziale XII pkt 4. otrzymuje brzmienie:
» 4. Otwarcie ofert nastapi w dniu 24 lutego 2020 r. o godz. 10:10 w Urzedzie Miejskim w Prudniku

ul. Kosciuszki 3, w sali nr 116. "

Powyzsze odpowiedzi i zmiany nalezy dotaczy¢ do materiatéw przetargowych i traktowacd jako
integralng cze$¢ Specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia,
Burmistrza

rastepcay

Jarostal Szésthko




